
 

 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT GEMEENTE DE MARNE 

 

Agendapunt nummer : 10 

 

De raad der gemeente De Marne 

 

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 1 december 2015; 

 

Gelet op: artikel 81a gemeentewet en de verordening op de rekenkamercommissie 

 

B E S L U I T : 

 

 

1) Het rapport Onderzoek naar Programma Lauwersmeer PROLoog voor kennisgeving 

aan te nemen. 

2) De conclusies en aanbevelingen, zoals opgenomen in hoofdstuk 7 en 8 van het rapport, 

 integraal over te nemen. 

3) Het college opdracht te geven om met voorstellen te komen voor de uitvoering van deze 

 aanbevelingen 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente De Marne  

d.d. 15 december 2015 

 

 

 

   ,voorzitter 

 

 

   ,griffier. 
 
 


